[image: image1.png]-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯЗЕЛЕНОБОРСКИЙ КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 28.11.2016 года                                                                                       №423
О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2017 год и плановый период до 2019 года
          В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Мурманской области от 04.08.2015 г. №331-ПП (в ред. от 23.06.2016 г. №305-ПП) «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации прогнозов социально-экономического развития Мурманской области на среднесрочный и долгосрочный периоды», Положением о порядке разработки прогноза социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на очередной финансовый год и плановый период от  30.10.2014 г. №292, Положением      о бюджетном процессе в городском поселении Зеленоборский Кандалакшского района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района от 18.12.2015 № 157
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2017 год и плановый период до 2019 года (форма 2-П муниц.) с приложениями №1,2,3,4.

2. Направить прилагаемый прогноз социально-экономического развития городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2017 год и плановый период до 2019 года с приложениями в Совет депутатов городского поселения Зеленоборский в составе материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района на 2017 год.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором социально-экономического развития  М.А. Личкову.

И.о. главы администрации                                                                Л.П. Шеховцова